ANLA-ASOCARS_Orientacion para el tramite de beneficios tributarios

FECHA: 23/06/2022

HORA: 9:00 AM

TEMA:Orientacidn para el tramite de beneficios tributarios

LIDERA: ANLA

Horade inicio NOMBRES Y APELLIDOS DOC. IDENTIDAD Column ENTIDAD/DEPENDENCIA TELEFONO O EXTENSION CORREO ELECTRONICO TRATAMIENTO DE DATOS

1 6/23/229:01:47 Julieth Constanza Romero Delgado 1010202160 PLANTA Anla 3002891497 jcromero@anla.gov.co Sl
2 6/23/229:03:05 ELKIN RENE VARGAS SANGUINO 88202953 CONTRATO CORPONOR 6075828484 elkinrene@hotmail.com Sl
3 6/23/22 9:02:10 IVAN BORRERO 13906584 CONTRATO CDMB, SEYCA 3112279179 ivanborrero3@yahoo.com Sl
4 6/23/229:16:22 Luis Bernardo Cafién Mendoza 79652253 PLANTA CAR Cund 601580111 Icanonm@car.gov.co Sl
5 6/23/229:17:25 Marcelo Giraldo 1015394842 CONTRATO ANLA-SIPTA 2540111 mgiraldo@anla.gov.co Sl
6 6/23/22 9:36:34 CLAUDIA YANETH SANCHEZ LOZANO 63.560.244 CONTRATO CDMB/SUGOA 3165397581 clayasalo@hotmail.com Sl
7 6/23/229:41:34 Andrea CarolinaJimenez Cafion 1049650642 CONTRATO CAR - DCASC 3213026485 Acjimenezc@car.gov.co S|
8 6/23/229:33:45 Hersayn Hernandez Urrea 70953307 N/A CORPORACION MASBOSQUES 6043221881 hhernandez@masbosques.org Sl
9 6/23/22 9:59:19 CESAR DANIEL SERRANO CARRANZA 80157785 PLANTA CAR Cundinamarca 3202532613 CSERRANOC@CAR.GOV.CO Sl
10 6/23/22 9:59:37 Durley Castafieda Martinez 1118540901 CONTRATO CORPORINOQUIA /SCCA 3112442820 durleycm@hotmail.com Sl
11 6/23/22 10:01:52 Jhon Jairo Rivera Gallego 70754202 PLANTA Cornare (Banc02) 3117553903 jrivera@cornare.gov.co Sl
12 6/23/2210:02:45 JUAN SEBASTIAN ESPINOSA RODRIGUEZ 1110548649 CONTRATO SIPTA-DESPACHO 3017297847 jespinosa@anla.gov.co Sl
13 6/23/22 10:03:28 albeiro lopera henao 71646449 PLANTA cornare 5461616 ext 205 alopera@cornare.gov.co Sl
14 6/23/22 10:03:29 Jairo Alfonso Bello Anla 2540111 jbello@anla.gov.co Sl
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